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TONDO PER CEMENTO ARMATO / extra dimensione

PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

TONDO IN BARRETONDO IN BARRE

ø in mmø in mm €/t€/t

66 360360

88 285-295285-295

1010 270-275270-275

1212 265265

14 - 2614 - 26 260260

2828 265265

3030 270270

3232 275275

34 - 4034 - 40 285285

TRAFILATOTRAFILATO

ø in mmø in mm €/t€/t

66 205205

88 150150

1010 140140

EXTRA LUNGHEZZAEXTRA LUNGHEZZA

mm €/t€/t

6 - 146 - 14 1515

8 - 158 - 15 15-3515-35

16-1816-18 25-3525-35

Altre lungh. fisseAltre lungh. fisse 3535

TONDO PER CEMENTO ARMATO / extra lunghezza

TONDO IN ROTOLITONDO IN ROTOLI

ø in mmø in mm €/t€/t

44 400400

55 375375

66 355-360355-360

77 360360

88 310310

1010 295295

1212 285285

14 - 2014 - 20 280280

TONDO PER CEMENTO ARMATO



4ufficio studi

TRAVI / extra di qualità

PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

STANDARD EXTRA

S235JR/S275JR BASE

S355JR 35

S355JO 40

S355J2 50

S355K2 80

S450JO 80

S355M 50

S355ML 90

S460M 100

S460ML 125

Qualità (C35-C60R) 40-65

Speciali (C10E-C15R) 30-35

BASE 0/1° BASE prezzo Siderweb

2° BASE +35/41 euro/t rispetto alla 1° base

3° BASE +15/19 euro/t rispetto alla 2° base

4° BASE +10/25 euro/t rispetto alla 3° base

5° BASE +10/15 euro/t rispetto alla 4° base

BASI / extra dimensione

TRAVI
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TRAVI / extra profilo

PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

IPN

BASE DIM. €/T

BASE 0 80 370

BASE 0 100-120 360

1° BASE 140-220 380

2° BASE 240-300 370

3° BASE 320-500 400

4° BASE 550-600 415

UPN

BASE DIM. €/T

BASE 0 80 410

BASE 0 100-120 400

1° BASE 140-220 385

2° BASE 240-320 370

3° BASE 350-400 390

IPE

BASE DIM. €/T

BASE 0 80 405

BASE 0 100-120 390

1° BASE 140-160 380

1° BASE 160-220 380

2° BASE 240-300 370

3° BASE 330-400 375

4° BASE 450-500 380

5° BASE 550-600 400

HEA

BASE DIM. €/T

1° BASE 100-180 385

2° BASE 200-220 380

3° BASE 240-320 385

4° BASE 340-400 395

5° BASE 450-600 405-410

TRAVI
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PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

HEB

BASE DIM. €/T
1° BASE 100-180 380

2° BASE 200-220 375

3° BASE 240-320 365

4° BASE 340-400 375

5° BASE 450-600 385-390

IPEA

BASE DIM. €/T
BASE 0 80 460

BASE 0 100-120 450

1° BASE 140-220 425-430

2° BASE 240-300 405-410

3° BASE 330-400 410-415

4° BASE 450-500 415-420

5° BASE 550-600 460

HEAA

BASE DIM. €/T
1° BASE 100-180 435-440

2° BASE 200-220 430-435

3° BASE 240-320 430-435

4° BASE 340-400 440-450

5° BASE 450-600 465

HEM

BASE DIM. €/T
1° BASE 100-180 405

2° BASE 200-220 400

3° BASE 240-320 405

4° BASE 340-400 415-425

5° BASE 450-600 445

TRAVI
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PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

PIATTI / extra dimensione

DIM. €/T
10x3 510

10x4 460

10x5 -10x6 460

12x3 480

12x4 - 12x8 460

14x3 - 14x4 470

14x5 - 14x10 460

15x3 - 15x10 460

16x3 - 16x10 460

18x3 - 18x15 460

20x3 495

20x4 460

20x5 445

20x6 -20x15 440

25x3 500

25x4 460

25x5 - 25x20 440
30x3 480
30x4 470
30x5 445
30x6 410
30x7 460

30x8 - 30x20 410
35x3 475
35x4 455
35x5 410

LAMINATI MERCANTILI
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PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

35x6 410

35x8 - 35x20 410

35x25 440

40x3 475

40x4 460

40x5 - 40x6 410

40x7 460

40x8 - 40x25 410

40x30 420

40x35 485

45x3 475

45x4 455

45x5 - 45x15 410

45x20  415

45x25 - 45x30 445

45x35 480

45x40 475

50x3 470

50x4 445

50x5 - 50x12 415

50x14 465

50x15 415

50x16 465

50x20 - 50x25 415

50x30 425

50x35 485

50x40 425-435

50x45 500

60x3 460

60x4 435

60x5 - 60x12 415

60x14 465

60x15 415

60x16 430

60x20 - 60x25 415

60x30 425

60x35 480

60x40 425-435

60x45 490

60x50 440

70x3 450

70x4 430

LAMINATI MERCANTILI
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PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

70x5 - 70x20 410

70x16 430

70x20 415

70x25 - 70x30 425

70x35 480

70x40 425-435

70x45 490

70x50 440

70x60 485

75x10 - 75x15 440

75x16 455

75x20 - 75x30 440

75x35 490

75x40 440

80x3 450

80x4 430

80x5 - 80x15 415

80x16 430

80x20 - 80x30 415

80x35 480

80x40 425-435

80x45 490

80x50 440-450

80x60 450-460

80x70 515

90x3 450

90x4 430

90x5 445

90x6 - 90x15 415

90x16 430

90x20 - 90x25 415

90x30 425

90x35 480

90x40 425-435

90x45 490

90x50 440-450

90x60 450-460

90x70 515

100x3 - 100x4 460

100x5 - 100x15 415

100x16 430

100x20 - 100x25 415

LAMINATI MERCANTILI
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PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

100x30 425

100x35 480

100x40 425-435

100x45 490

100x50 425-435

100x60 445-455

100x70 515

100x80 525

110x3 450

110x4 430

110x5 445

110x6 - 110x15 415

110x16 430

110x20 - 110x25 415

110x30 425

110x35 480

110x40 425-435

110x45 490

110x50 440-450

110x60 450-460

110x70 515

110x80 525

120x3 450

120x4 430

120x5 - 120x15 400

120x16 430

120x20 - 120x25 415

120x30 425

120x35 480

120x40 425-435

120x45 490

120x50 440-450

120x60 450-460

120x70 515

120x80 525

130x3 450

130x4 430

130x5 445

130x6 - 130x15 415

130x16 430

130x20 - 130x25 415

130x30 425

LAMINATI MERCANTILI
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PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

LAMINATI MERCANTILI

130x35 480

130x40 425-435

130x45 490

130x50 440-450

130x60 450-460

130x70 515

130x80 525

140x3 450

140x4 430

140x5 - 140x15 425

140x16 440

140x20 - 140x30 425

140x35 480

140x40 425-435

140x45 490

140x50 440-460

140x60 450-460

140x70 515

140x80 525

150x3 465

150x4 445

150x5 480

150x6 460

150x8 - 150x15 440

150x16 455

150x20 - 150x30 440

150x35 480

150x40 440-450

150x45 490

150x50 455-465

130x20 - 130x25 415

130x30 425

130x35 480

130x40 425-435

130x45 490

130x50 440-450

130x60 450-460

130x70 515

130x80 525

140x3 450

140x4 430

140x5 - 140x15 425
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PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

140x16 440

140x20 - 140x30 425

140x35 480

140x40 425-435

140x45 490

140x50 440-460

140x60 450-460

140x70 515

140x80 525

150x3 465

150x4 445

150x5 480

150x6 460

150x8 - 150x15 440

150x16 455

150x20 - 150x30 440

150x35 480

150x40 440-450

150x45 490

150x50 455-465

150x60 465-475

150x70 515

150x80 525

155x10 - 155x15 470

115x16 485

155x20 470

160x5 - 160x6 480

160x8 - 160x25 430

160x30 440

160x40 450

160x50 460

170x8 - 170x20 460

180x5 - 180x6 450

180x8 - 180x25 430

180x30 440

180x40 450

180x50 460

190x10 - 190x15 460

200x5 - 200x6 480

200x8 - 200x30 430

200x40 450

200x50 460

LAMINATI MERCANTILI



13ufficio studi

PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

LAMINATI MERCANTILI

220x5 - 220x6 470

220x8 - 220x40 440

230x8 490

230x10 - 230x20 460

230x25 450

230x30 470

230x40 490

240x8 500

240x10 - 240x20 470

240x25 460

240x30 480

240x40 500

250x5 - 250x25 440

250x30 - 250x50 450

260x8 500

260x10 - 260x20 470

260x25 460

260x30 480

260x40 500

280x8 500

280x10 - 280x20 470

280x25 460

280x30 480

280x40 500

300x5 - 300x6 455

300x8 - 300x30 440

300x40 - 300x50 455

350x8 495

350x10 - 350x40 455

400x8 495

400x10 - 400x40 455
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PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

DIM. €/T
30x20x3 500

30x20x4 490

30x20x5 480

40x20x3 - 40x20x4 500

40x20x5 480

40x25x4 500

40x25x5 480

45x30x3 480

45x30x4 - 45x30x5 500

45x30x6 480

50x30x4 - 50x30x6 480

50x40x4 500

50x40x5 490

60x30x5 - 60x30x6 460

60x30x7 480

60x40x5 - 60x40x6 460

60x40x7 480

65x50x5 - 65x50x7 470

65x50x8 480

65x50x9 460

70x50x6 - 70x50x8 490

75x50x6 - 75x50x9 460

75x55x5 470

75x55x7 - 75x55x9 480

75x65x5 - 75x65x6 460

80x40x5 460

80x40x6 - 80x40x7 480

80x40x8 490

80x60x6 - 80x60x10 490

80x65x6 - 80x65x10 480

90x60x6 - 90x60x8 520

90x65x6 - 90x65x9 490

90x70x8 490

90x75x6 - 90x75x10 460

100x50x6 - 100x50x10 480

100x65x7 - 100x65x9 480

100x65x11 460

100x75x7 - 100x75x9 460

FERRI A L

LAMINATI MERCANTILI
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100x75x10 - 100x75x11 480

120x60x8 - 120x60x10 460

120x80x8 - 120x80x14 460

130x65x8 - 130x65x12 460

130x75x10 460

130x90x10 - 130x90x12 460

150x75x9 460

150x75x10 - 150x75x11 480

150x90x10 - 150x90x12 480

150x100x8 - 150x100x14 460

160x80x10 - 160x80x12 480

200x100x10 - 200x100x16 480

DIM. €/T
15x15x3 565

20x20x3 495

20x20x4 485

25x25x2,5 - 25x25x3 495

25x25x4 485

25x25x5 - 25x25x6 455

30x30x3 465

30x30x4 - 30x30x6 455

35x35x3 495

35x35x3,5 465

35x35x4 - 35x35x5 455

35x35x6 475

40x40x3 455

40x40x4 - 40x40x5 435

40x40x6 445

45x45x3 455

45x45x4 445

45x45x4,5 - 45x45x7 435

45x45x8 445

50x50x3 455

50x50x4 - 50x50x7 435

50x50x8 - 50x50x9 445

55x55x4 - 55x55x5 435

55x55x6 455

55x55x7 - 55x55x10 435

ANGOLARI

PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

LAMINATI MERCANTILI
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60x60x4 445

60x60x5 - 60x60x9 435

60x60x10 445

65x65x5 - 65x65x8 455

65x65x9 485

65x65x10 - 65x65x11 435

70x70x5 - 70x70x11 435

75x75x5 435

75x75x6 455

75x75x7 475

75x75x8 455

75x75x10 - 75x75x12 435

80x80x5,5 - 80x80x10 435

80x80x12 465

80x80x14 435

90x90x6 - 90x90x7 445

90x90x8 - 90x90x16 435

100x100x6 - 100x100x7 445

100x100x8 - 100x100x16 435

110x110x8 - 110x110x14 435

120x120x8 - 120x120x10 435

120x120x11 465

120x120x12 - 120x120x13 435

120x120x15 465

130x130x10 - 130x130x16 435

135x135x10 435

140x140x13 - 140x140x15 435

150x150x10 - 150x150x18 435

PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

LAMINATI MERCANTILI
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DIM.DIM. €/T€/T
160x5 - 160x6160x5 - 160x6 480480

160x8 - 160x15160x8 - 160x15 430430

160x16160x16 445445

160x20 - 160x25160x20 - 160x25 430430

160x30160x30 440440

160x35160x35 495495

160x40160x40 450-460450-460

160x45160x45 495495

160x50160x50 460-470460-470

160x60160x60 495495

160x70160x70 525525

160x80160x80 530530

170x8 - 170x30170x8 - 170x30 460460

170x35170x35 495495

170x40170x40 480480

170x45170x45 495495

170x50170x50 490490

170x60170x60 500500

170x70170x70 525525

170x80170x80 530530

180x5 - 180x6180x5 - 180x6 450450

180x8 - 180x15180x8 - 180x15 430430

180x16180x16 445445

180x20 - 180x25180x20 - 180x25 430430

180x30180x30 440440

180x35180x35 495495

180x40180x40 450-460450-460

180x45180x45 495495

180x50180x50 460-470460-470

180x60180x60 470470

180x70180x70 525525

180x80180x80 530530

190x10 - 190x30190x10 - 190x30 460460

190x35190x35 495495

190x40190x40 480480

190x45190x45 495495

190x50190x50 490490

190x60190x60 500500

LUNGHI PIATTI

PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

LAMINATI MERCANTILI
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PRODOTTI LUNGHI
extra di qualità

190x70 525

190x80 530

200x5 - 200x6 480

200x8 - 200x15 430

200x16 445

200x20 - 200x30 430

200x35 495

200x40 450-460

200x45 495

200x50 460-470

200x60 470

220x8 - 220x30 440

220x35 495

220x40 440-450

220x45 495

220x50 460

240x10 - 240x20 470

250x5 - 250x25 440

250x30 450

250x35 495

250x40 450-460

250x45 495

250x50 450

260x10 - 260x20 470

280x10 - 280x20 470

280x25 460

300x8 - 300x30 440

300x35 495

300x40 455

300x45 495

300x50 455

350x10 - 350x40 455

400x10 - 400x40 455

PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

LAMINATI MERCANTILI
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DIM. €/T
20x20x3 610

20x20x4 590

25x25x3,5 - 25x25x4,5 570

30x30x4 490

30x30x5 490

35x35x4,5 - 35x35x5,5 490

40x40x5 - 40x40x6 480

45x45x5,5 500

45x45x6,5 480

50x50x6 - 50x50x7 480

60x60x7 - 60x60x8 480

70x70x8 - 70x70x9 480

80x80x9 - 80x80x10 480

90x90x10 480

100x100x11 480

DIM. EXTRA
6-10 440

12 430

13-22 420

24 430

25-30 420

32 430

35 420

38 430

40 - 50 420

55 450

60 410-430

65 430

70 420-430

80 430-450

90 440-450

100 450

FERRI A T

QUADRI

PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

LAMINATI MERCANTILI
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DIM. €/T
6-10 440

12 430

14-30 420

32 440

34 420

35 440

36 420

37 445

38 420

40 420

42 420

45 420

47 445

48 445

50 420

52 420

53 420

55 420

57 445

58 445

60 420

62 420

63 445

65 420

68 445

70 420

73 445

75 420

80 420

83 420

85 420

90 420-430

93 420

95 420

100 420-440

105 430

110 430

115 430

120 430-440

125 430

130 430-440

TONDI

PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

LAMINATI MERCANTILI
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DIM.DIM. €/T€/T
20x20x320x20x3 510510

20x20x420x20x4 500500

25x25x3 - 25x25x525x25x3 - 25x25x5 500500

30x30x3 - 30x30x530x30x3 - 30x30x5 500500

35x35x4 - 35x35x535x35x4 - 35x35x5 500500

40x40x3 - 40x40x540x40x3 - 40x40x5 500500

45x45x4 - 45x45x545x45x4 - 45x45x5 500500

50x50x4 - 50x50x650x50x4 - 50x50x6 500500

60x60x660x60x6 500500

DIM. €/T
20x12x4 490

25x15x4,5 490

30x17x5,5 490

35x20x5,5 490

40x22x6 490

STANDARD EXTRA
S235JR BASE

S235JO BASE

S275JR BASE

S275J2 BASE

S275JO 20

S355JR 25
S355JO 30
S355J2 40

S355JOW 70

ANGOLARI A SPIGOLI VIVI

FERRI A L A SPIGOLI VIVI

EXTRA QUALITÁ

PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

LAMINATI MERCANTILI
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Ø IN Ø IN mmmm.. PANNELLO 2250PANNELLO 2250xx40004000 mm mm PANNELLO 2000PANNELLO 2000xx3000 3000 mmmm

55 310310 325325

66 285285 300300

88 280280 295295

1010 280280 295295

1212 295295 310310

1414 325325 340340

EXTRA DIAMETRO

PRODOTTI LUNGHI
listino degli extra

RETE ELETTROSALDATA
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